PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
третьего созыва

шестая сессия

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2014                                                                                                    № 3

село Николаевка

Об установлении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории  Николаевского сельского поселения Щербиновского района

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», устава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Установить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории  Николаевского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 24 декабря 2013 года № 3 «Об установлении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

3. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

           5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко.

 6. Решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования, но не ранее  01 января 2015 года.

Глава

Николаевского  сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

от 25.12.2014 № 3
	СОГЛАСОВАНО
	СОГЛАСОВАНО
	СОГЛАСОВАНО

	Руководитель региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края
___________С.Н.Милованов
«__» _______ 2014 г.
	Заместитель управляющего Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Краснодарскому краю
 ________ Т.А.Ткаченко
« ___» _______ 2014 г.
	Заместитель управляющего Государственным учреждением- Краснодарским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации ________ Т.В.Гаман

 «__» ______ 2014 г.

ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению на 2015 год,

оказываемых на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. с 01.01.2015

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	106,34

	2
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	2723,96

	2.1
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	2153,47

	2.2
	Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	100,81

	2.3
	 Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу указанному заказчиком
	469,69

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	638,06

	4
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	758,81

	5
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1804,52

	6
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	6.1
	при рытье могилы экскаватором
	4227,17

	6.2
	при рытье могилы вручную
	5272,89

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   Н.Г. Сиротенко